forma equivocada, na medida em que não foram considerados todos os pagamentos de ICMS 
realizados no período autuado. 

Isto porque, conforme se observa dos recolhimentos realizados no exercício de 2023 (Doc. 05), 
realizou pagamentos complementares de ICMS para o período autuado, totalizando R$ 221.337,06 
(duzentos e vinte e um mil, trezentos e trinta e sete reais e seis centavos).  

Lista os recolhimentos que não foram considerados pela Fiscalização, na forma de tabela. 

Em vista de tais documentos e demonstrativos, que evidenciam a verdade material do caso em 
análise e comprovam a realização de pagamento complementar do ICMS para o período autuado,